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CAMPIONATO PROMOZIONALE

PER SQUADRE DI SOCIETA’ ED INDIVIDUALE DI PESCA ALLA

Concorrente

Mancin Juri
Tosi Pietro
Alvisi Mirco
Bezzi Mauro
Nasi Ennio Domenico
Rivi Giorgio
Raicu Petre
Maffei Alfio
Rossi Luca
Picciati Marco
Laberenti Fulvio

. Concorrente

Castagnetti Silvano

Rinaldi Pietro Ermanno

Spezzani Mauro
Zanni Marco
Montorsi Enzo
Montanari Massimo
Lusuardi Luigi
Bossi Alberto
Taccuci Oscar
Valentini Augusto
Giuducci Giorgio
Rabitti Marco

TROTA IN TORRENTE 2012

12 Prova - 11/03/2012

Torrente Secchiello

SETTORE 1

Societa Trote Peso

A.p.s. Agonistica Val d’Enza 7 1.260
Cannisti Fario Club Cerredolo 5 1.280
A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 5 1.100
Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 3 520
Cannisti Fario Club Cerredolo 2 420
A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 1 200
S.p.s. Il Gambero Milords Maver 1 180
A.p.s. Agonistica Val d’Enza 0 0
G.S. Budriese Sez. Pesca TVM 0 0
Val d’Asta Paco Colmic 0 0
A.s.d. Lago Azzurro Damo Team Daiwa 0O 0

SETTORE 2

Societa Trote Peso

S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing 11 1.990
A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 6 1.300
A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 6 1.120
Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 4 760
A.p.s. Agonistica Val d’Enza 3 600
A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 3 600
G.S. Budriese Sez. Pesca TVM 3 540
A.p.s. Agonistica Val d’Enza 2 320
A.s.d. Lago Azzurro Damo Team Daiwa 1 300
Cannisti Fario Club Cerredolo 1 220
Cannisti Fario Club Cerredolo 0 0
Val d’Asta Paco Colmic ASSENTE

Punteggio Totale

8.260
6.280
6.100
3.520
2.420
1.200
1.180
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Punteggio Totale

12.990
7.300
7.120
4.760
3.600
3.600
3.540
2.320
1.300
1.220
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CLASSIFICA INDIVIDUALE DI GIORNATA

Class Concorrente Societa Punti Trote Punteggio
1 Castagnetti Silvano S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing 1 11 12.990
2 Mancin Juri A.p.s. Agonistica Val d’Enza 1 7 8.260
3 Rinaldi Pietro Ermanno A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 2,5 6 7.300
4 Spezzani Mauro A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 2,5 6 7.120
5 Tosi Pietro Cannisti Fario Club Cerredolo 25 5 6.280
6 Alvisi Mirco A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 2,5 5 6.100
7 Zanni Marco Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 4 4 4.760
8 Bezzi Mauro Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 4 3 3.520
9 Nasi Ennio Domenico Cannisti Fario Club Cerredolo 5 2 2.420
10 Montorsi Enzo A.p.s. Agonistica Val d’Enza 6 3 3.600
11 Montanari Massimo A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 6 3 3.600
12 Lusuardi Luigi G.S. Budriese Sez. Pesca TVM 6 3 3.540
13 Rivi Giorgio A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 6,5 1 1.200
14 Raicu Petre S.p.s. Il Gambero Milords Maver 6,5 1 1.180
15 Bossi Alberto A.p.s. Agonistica Val d’Enza 8 2 2.320
16 Taccuci Oscar A.s.d. Lago Azzurro Damo Team Daiwa 9,5 1 1.300
17 Valentini Augusto Cannisti Fario Club Cerredolo 9,5 1 1.220
18 Maffei Alfio A.p.s. Agonistica Val d’Enza 10 0 0
18 Rossi Luca G.S. Budriese Sez. Pesca TVM 10 0 0
18 Picciati Marco Val d’Asta Paco Colmic 10 0 0
18 Laberenti Fulvio A.s.d. Lago Azzurro Damo Team Daiwa 10 0 0
22 Giuducci Giorgio Cannisti Fario Club Cerredolo 11,5 0 0
23 Rabitti Marco Val d’Asta Paco Colmic 13 ASSENTE

CLASSIFICA A SQUADRE DI GIORNATA

Class Societa Penalita Tecniche Trote
1 A.s.p.d. Tresinaro Sorgente 175 (25-25-6-6,5) 15
2 A.p.s. Agonistica Val d’Enza 25 (1-6-8-10) 12
3 A.s.d. Lago Azzurro Damo Team Daiwa 275 (4-4-95-10) 8
4 Cannisti Fario Club Cerredolo 285 (25-5-95-11)5 8

Giudice digara ANGELO LUSUARDI



